Termin zakończenia rzeczowej realizacji zadania określonego w pkt 1 wraz z odbiorem końcowym nastąpi do 
30 listopada 2011 r. 

§ 2. 
1. Szacunkowy koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia obejmuje roboty budowlane, koszty nadzorów, koszty 

aktualizacji kosztorysów inwestorskich i wynosi 542.000 zł (pięćset czterdzieści dwa tysiące złotych). 
2. Gmina Hażlach uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 20 % kosztu określonego w pkt 1. 
3. Gmina Hażlach posiada środki finansowe na zabezpieczenie udziału finansowego w wysokości 108.400 zł. 
4. Województwo Śląskie uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 80 % kosztu określonego w pkt.